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Znak sprawy:  ZK-213/8/2017


        Gdańsk, dnia 30 maja 2017 roku

Wykonawcy



uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) – dalej zwanej ustawą, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie prac remontowych w budynku Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przy ul. Chlebnickiej 13/16 w Gdańsku”, do Zamawiającego wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców, których treść wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego podano poniżej.  
Pytanie 1: 

Proszę o rozważenie możliwości płatności wynagrodzenia w trzech częściach: I część 30%, II część – 30 %, III część – pozostałe wynagrodzenie, ponieważ przedmiot zamówienia obejmuje szeroki zakres prac oraz pozostawienie w jednej części będzie powodowało zwiększenie wynagrodzenia z powodu uwzględnienia kosztów kredytowania.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje płatności wynagrodzenia w częściach. 
Pytanie 2: 

Na projekcie branży elektrycznej nr rys. od E3-1 do E3-6 Oświetlenie znajduje się informacja dotycząca oświetlenia awaryjnego, natomiast w przekazanym przedmiarze branży elektrycznej widnieje tylko pozycja 10.13 dotycząca montażu rzeczonego oświetlenia. W związku z tym proszę o informację czy Wykonawca ma uwzględnić przy wycenie koszty zakupu ww. oświetlenia? Jeśli tak, to proszę o dołączenie poprawionego przedmiaru branży elektrycznej.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca przy wycenie musi uwzględnić oprawy oświetlenia awaryjnego w ilościach opraw:

Parter: 12 sztuk

II piętro: 13 sztuk

III piętro: 15 sztuk

IV piętro: 17 sztuk

V piętro: 4 sztuk

VI piętro: 7 sztuk.

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru branży elektrycznej. Jednocześnie informuje, iż załączony przedmiar branży elektrycznej jest przedmiarem ujednoliconym.  

Pytanie 3: 

Według przekazanych dokumentów branży elektrycznej w przedmiarze powinna znajdować się pozycja dotycząca oprawy K.05, jednak takiej oprawy nie ma. Proszę o zweryfikowanie i wyjaśnienie zaistniałej rozbieżności oraz informację czy Wykonawca ma uwzględnić oprawę K.05 przy wycenie? Jeśli tak, to proszę o dołączenie poprawionego przedmiaru branży elektrycznej.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż oprawy K.05 zostały uwzględnione w zmienionym przedmiarze branży elektrycznej.
Pytanie 4: 
W poz. 10.7 (branża elektryczna) przyjęty jest zakup lamp ewakuacyjnych w następującej ilości: IIp.- 8; IIIp.- 7; Ivp.- 8; Vp.- 4; VIp.- 6. Według projektu nr rys. E3-1 na parterze także znajdują się lampy ewakuacyjne. Proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca ma uwzględnić przy wycenie oprawy ewakuacyjne znajdujące się na parterze? Jeśli tak, to proszę o dołączenie poprawionego przedmiaru branży elektrycznej.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca przy wycenie musi uwzględnić 6 opraw ewakuacyjnych. Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru branży elektrycznej. Jednocześnie informuje, iż załączony przedmiar branży elektrycznej jest przedmiarem ujednoliconym.
Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku ● 80-836 Gdańsk ● Targ Węglowy 6 ● tel.  58 301 28 01 ● www.asp.gda.pl
Pytanie 5: 
Zestawienie stolarki wewnętrznej (nr rys. A 14) a przedmiar branży budowlanej różnią się następującymi elementami:

5.1. w zestawieniu stolarki wewnętrznej widnieją drzwi D2 w piwnicy w ilości 3 szt., natomiast w przedmiarze branży budowlanej nie zostały uwzględnione,
5.3. w zestawieniu stolarki wewnętrznej mamy na poziomie 200 drzwi D1 – 1 szt., natomiast w przedmiarze w elemencie 7.2. w poz. 7.2.1. zostały przyjęte 2 szt. drzwi D1,
6.3. w zestawieniu stolarki wewnętrznej widnieją na poziomie 200 drzwi D7 – 1 szt., natomiast brak w przedmiarze w elemencie 7.2. II piętro – Stolarka drzwiowa – drzwi D7,
5.4. w zestawieniu stolarki wewnętrznej widnieją na poziomie 400 drzwi D6 – 2 szt., natomiast brak w przedmiarze w elemencie 7.4. IV piętro – Stolarka drzwiowa – drzwi D6,
5.5. w zestawieniu stolarki wewnętrznej widnieją na poziomie 500 drzwi D3 – 1 szt., natomiast brak w przedmiarze w elemencie 7.5. V piętro – Stolarka drzwiowa – drzwi D3,
5.6. w zestawieniu stolarki wewnętrznej nie ma na poziomie 500 drzwi D7 – 1 szt., natomiast w przedmiarze w elemencie 7.5. zostały przyjęte drzwi  D7 – 1 szt..

Zestawienie stolarki wewnętrznej nr rys. A 14 zgadza się z projektem nr rys. A2, A4, A6, A8, A10, A12.

W związku z ww. sprzecznościami proszę o zweryfikowanie powyższych błędów. Proszę także o informację: czy Wykonawca ma uwzględnić przy wycenie koszt drzwi zamieszczonych zgodnie z przedmiarem czy zestawieniem stolarki wewnętrznej (nr rys. A 14)? Proszę o dołączenie poprawionego przedmiaru branży budowlanej jeśli poprawne jest zestawienie według rys. A 14.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca przy wycenie winien uwzględnić koszt drzwi zgodny z projektem i zestawieniem stolarki rys. A14. Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru branży budowlanej. Jednocześnie informuje, iż załączony przedmiar branży budowlanej jest przedmiarem ujednoliconym.
Pytanie 6: 
Proszę o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektu aranżacji wnętrz, ponieważ przy wycenie elementu 8. Wykończenie i dodatkowe wyposażenia z branży budowlanej większość pozycji odwołuje się do projektu dot. aranżacji wnętrz.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza do opisu przedmiotu zamówienia stosowny projekt aranżacji wnętrz.
Ponadto, Zamawiający dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę przedmiaru branży sanitarnej.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzoną modyfikacją, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

· uchyla się dotychczasowy Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia i wprowadza się Załącznik nr 1 do SIWZ po modyfikacji z dnia 30.05.2017r. – opis przedmiotu zamówienia.
Jednocześnie, Zamawiający uznał, iż jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach i w związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu i dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie punktu 11 w brzmieniu przed zmianą:

Postanowienia SIWZ w zakresie pkt 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w brzmieniu:

11.1 Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk, Biuro  Kanclerza, pokój A14, w terminie do dnia: 02.06.2017r. do godz. 11:00.

11.2 Oferty zostaną otwarte w dniu: 02.06.2017r. o godz. 11:30, w siedzibie Zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk, czytelnia Biblioteki ASP.
Otrzymują następujące brzmienie:

11.1 Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk, Biuro  Kanclerza, pokój A14, w terminie do dnia: 07.06.2017r. do godz. 11:00.

11.2 Oferty zostaną otwarte w dniu: 07.06.2017r. o godz. 11:30, w siedzibie Zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk, czytelnia Biblioteki ASP.
Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną treść SIWZ. Zmiana treści SIWZ w powyższym zakresie nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu.
